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 2 grudnia 2022 r. prezes Rady Ministrów Mateusz  Morawiecki wydał Zarządzenie o
powołaniu roboczego zespołu do spraw  wypracowania porozumienia między Rządem
Rzeczypospolitej Polskiej a  Komisją Krajową NSZZ „Solidarność”. Prace nad takim
rozwiązaniem ruszyły  po zawieszeniu organizowanego przez Komisję Krajową NSZZ
„Solidarność”  Marszu Godności. Niedawno w Monitorze Polskim ukazało się
Zarządzenie  Prezesa Rady Ministrów ze składem osobowym zespołu. O to, czy o
składzie  delegacji NSZZ „Solidarność” rozmawiano podczas dzisiejszego  posiedzenia
Komisji Krajowej, pytaliśmy przewodniczącego Piotra Dudę.      Dyskutowaliśmy o osobach
z poszczególnych branż, z konkretnych  podstolików. Sam zespół został powołany,
współprzewodniczącym jest  Henryk Nakonieczny, znajdują się w nim m.in. osoby z Rady
Dialogu  Społecznego jak Andrzej Kuchta czy Wojciech Ilnicki. Jeśli będą  poruszane konkretne
tematy, jak np. dotyczące Domów Pomocy Społecznej,  to będą w tych zespołach osoby z tych
branż, z tych organizacji, które  będą prowadziły dialog i rozmowy w podstolikach. W przypadku
DPS-ów z  panią minister rodziny i polityki społecznej Marleną Maląg. Cieszę się,  że premier
dotrzymał słowa, że w Monitorze Polskim ukazało się  zarządzenie w sposób publiczny,
możemy teraz przygotowywać się do  spotkania plenarnego, które zaplanowane jest na 15
grudnia. Wtedy  siądziemy do konkretnych, merytorycznych działań. To dla nas ważne, że 
pokazaliśmy, że jesteśmy organizacją odpowiedzialną, podjęliśmy jedną z  najtrudniejszych
decyzji, zawieszając Marsz Godności. Dla mnie osobiście  to była najtrudniejsza decyzja, od
kiedy jestem przewodniczącym NSZZ  „Solidarność”. Bezpieczeństwo naszego państwa jest dla
nas jednak  najważniejsze

  
  

– usłyszeliśmy.
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To dla nas ważne, że dzisiaj, pierwszy raz od 2019 r., będziemy mogli  spotkać się i podzielić
opłatkiem. Tego nam brakowało przez lata  pandemii koronawirusa. Dzisiaj nie będziemy
jednak do końca  uśmiechnięci. Agresja zbrodniczego reżimu Putina doprowadziła do tego,  że
wciąż musimy rozmawiać o naszych gościach z Ukrainy, którzy w dalszym  ciągu są w naszych
ośrodkach, przede wszystkim w Spale. Myślimy o ich  bliskich na Ukrainie. Będziemy starali się
im pomóc, nie wykluczamy  zorganizowania konwoju, który w pewien sposób pozwoli
Ukraińcom przeżyć  zimę. Wiemy, jak wielkie problemy są tam z infrastrukturą krytyczną, sam 
osobiście byłem na Ukrainie po agresji, wiem, jak to wygląda. Dlatego  musimy pamiętać o tym,
co tam się dzieje

    

– dodał przewodniczący Piotr Duda.
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